
Uchwała Nr XXI/138/08
Rady Miejskiej w Brześciu Kujawskim

z dnia 17 listopada 2008r.

w sprawie współdziałania z Powiatem Włocławskim w wykonywaniu zadania publicznego 
w zakresie realizacji projektu pn. „Przebudowa drogi powiatowej nr 2807C Osięciny – 
Wieniec – Włocławek od km 15+737 do km 21+975”

Na podstawie art. 10 ust. 1i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym
(tj. Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) 
   

Rada Miejska uchwala, co następuje:

§ 1
Wyraża się zgodę na zawarcie  umowy współpracy z samorządem Powiatu Włocławskiego 
w sprawie przystąpienia  i  realizacji  projektu pn.  Przebudowa drogi  powiatowej  nr  2807C 
Osięciny  –  Wieniec  –  Włocławek  od  km 15+737  do  km 21+975  wdrażanego  w ramach 
„Narodowego Programu Przebudowy Dróg Lokalnych 2008 - 2011” , w tym budowę ścieżki 
pieszo – rowerowej.

§ 2
Wyraża się zgodę na pełnienie przez Powiat Włocławski w latach 2008/2009 funkcji 
koordynatora zadań wynikających z Umowy, o której mowa w § 1.

§ 3
Wyraża się zgodę na zagwarantowanie środków na realizację projektu w wysokości 10%
wkładu własnego Powiatu Włocławskiego wniesionego w to zadanie.

§ 4
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Brześcia Kujawskiego.

§ 5
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo 
przyjęty oraz w BIP.

                                                                             
 


